Об утверждении перечня медицинских организаций, уполномоченных на выдачу на территории Ульяновской области отдельных документов, необходимых для получения патента на право осуществления трудовой деятельности иностранными гражданами (с изменениями на 8 апреля 2022 года)
Постановление Правительства Ульяновской области от 27.04.2015 N 177-П
Страница
[bookmark: _GoBack]
 ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2015 года N 177-П

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ВЫДАЧУ НА ТЕРРИТОРИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ОТДЕЛЬНЫХ ДОКУМЕНТОВ, НЕОБХОДИМЫХ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ПАТЕНТА НА ПРАВО ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТРУДОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ИНОСТРАННЫМИ ГРАЖДАНАМИ
(с изменениями на 8 апреля 2022 года)
___________________________________________________________

Документ с изменениями, внесенными на основании

Постановления Правительства Ульяновской области от 05.03.2019 N 95-П

Постановления Правительства Ульяновской области от 08.04.2022 N 161-П
___________________________________________________________

В соответствии со

статьей 13.3 Федерального закона от 25.07.2002 N 115-ФЗ "О правовом положении иностранных граждан в Российской Федерации"  Правительство Ульяновской области постановляет:

Утвердить прилагаемый Перечень медицинских организаций, уполномоченных на на территории Ульяновской области документов, подтверждающих отсутствие у иностранного гражданина заболевания наркоманией и инфекционных заболеваний, представляющих опасность для окружающих, предусмотренных перечнем, утверждаемым уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти, а также сертификата об отсутствии у данного иностранного гражданина заболевания, вызываемого вирусом иммунодефицита человека (ВИЧ-инфекции), которые необходимы для получения патента на право осуществления трудовой деятельности иностранными гражданами.

Губернатор - Председатель
Правительства
Ульяновской области
С.И.МОРОЗОВ

Утвержден
постановлением
Правительства
Ульяновской области
от 27 апреля 2015 года N 177-П

ПЕРЕЧЕНЬ МЕДИЦИНСКИХ ОРГАНИЗАЦИЙ, УПОЛНОМОЧЕННЫХ НА ВЫДАЧУ НА ТЕРРИТОРИИ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ДОКУМЕНТОВ, ПОДТВЕРЖДАЮЩИХ ОТСУТСТВИЕ У ИНОСТРАННОГО ГРАЖДАНИНА ЗАБОЛЕВАНИЯ НАРКОМАНИЕЙ И ИНФЕКЦИОННЫХ ЗАБОЛЕВАНИЙ, ПРЕДСТАВЛЯЮЩИХ ОПАСНОСТЬ ДЛЯ ОКРУЖАЮЩИХ, ПРЕДУСМОТРЕННЫХ ПЕРЕЧНЕМ, УТВЕРЖДАЕМЫМ УПОЛНОМОЧЕННЫМ ПРАВИТЕЛЬСТВОМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ФЕДЕРАЛЬНЫМ ОРГАНОМ ИСПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЛАСТИ, А ТАКЖЕ СЕРТИФИКАТА ОБ ОТСУТСТВИИ У ДАННОГО ИНОСТРАННОГО ГРАЖДАНИНА ЗАБОЛЕВАНИЯ, ВЫЗЫВАЕМОГО ВИРУСОМ ИММУНОДЕФИЦИТА ЧЕЛОВЕКА (ВИЧ-ИНФЕКЦИИ), КОТОРЫЕ НЕОБХОДИМЫ ДЛЯ ПОЛУЧЕНИЯ ПАТЕНТА НА ПРАВО ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ ТРУДОВОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ИНОСТРАННЫМИ ГРАЖДАНАМИ

1. Государственное казенное учреждение здравоохранения "Областной клинический противотуберкулезный диспансер".

2. Государственное учреждение здравоохранения "Ульяновская областная клиническая наркологическая больница".

3. Государственное казенное учреждение здравоохранения "Ульяновская областная клиническая психиатрическая больница им. В.А. Копосова".

4. Государственное учреждение здравоохранения "Областной клинический кожно-венерологический диспансер".

5. Государственное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 5".

6. Государственное учреждение здравоохранения "Городская больница N 3".

7. Государственное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 1 им. С.М. Кирова".

8. Государственное учреждение здравоохранения "Центральная клиническая медико-санитарная часть имени заслуженного врача России В.А. Егорова".

9. Государственное учреждение здравоохранения "Городская поликлиника N 4".

10. Государственное учреждение здравоохранения "Николаевская районная больница".

11. Государственное учреждение здравоохранения "Кузоватовская районная больница".

12. Федеральное государственное бюджетное учреждение Федеральный научно-клинический центр медицинской радиологии и онкологии Федерального медико-биологического агентства" (по согласованию).

13. Общество с ограниченной ответственностью "Мед-Профи" (по согласованию).

14. Общество с ограниченной ответственностью "Медицинский центр "Академия" (по согласованию).

Об утверждении перечня медицинских организаций, уполномоченных на выдачу на территории Ульяновской области отдельных документов, необходимых для получения патента на право осуществления трудовой деятельности иностранными гражданами (с изменениями на 8 апреля 2022 года) (Источник: ИСС "КОДЕКС")
ИС «Кодекс: 6 поколение» Интранет